
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: GminaImielin
NO_DOC_EXT: 2019-114274
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: przetargi@imielin.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Imielin
2414021
ul. Imielińska 81
Imielin
41-407
Polska
Osoba do kontaktów: Mariusz Gaweł
Tel.:  +48 322254120
E-mail: przetargi@imielin.pl 
Faks:  +48 322254119
Kod NUTS: PL22C
Adresy internetowe:
Główny adres: www.imielin.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na
terenie Miasta Imielin od 1.7.2017 r. do 31.12.2019 r.
Numer referencyjny: GK.271.30.2019

II.1.2) Główny kod CPV
90513100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na powtórzeniu podobnych usług
powierzonych wykonawcy, któremu zamawiający udzielił pierwotnego zamówienia
pt.: Świadczenie usług odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości na terenie Miasta Imielin w okresie od 1.7.2017 r. do

mailto:przetargi@imielin.pl
www.imielin.pl


2 / 5

31.12.2019 r. Zamówienie polegające na powtórzeniu podobnych usług zostało
przewidziane w zamówieniu pierwotnym. Zakres usług powtarzanych pozostaje w
zgodności z zakresem pierwotnego zamówienia. Zwiększeniu ulega ilość
odbieranych i zagospodarowywanych odpadów poszczególnych frakcji.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 067 254.06 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90511200
90512000
90514000
90513000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22C

II.2.4) Opis zamówienia:
Rodzaj odpadu/ Przewidywana ilość
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (20 03 01) - 950 Mg
Papier i tektura (20 01 01) - 60 Mg
Metale i tworzywa sztuczne (20 01 39, 20 01 40) - 146 Mg
Szkło (20 01 02) - 93 Mg
Odpady wielkogabarytowe (20 03 07) - 40 Mg
Popiół z palenisk domowych (20 01 99) - 311 Mg
Odbiór i zagospodarowanie odpadów budowlanych i rozbiórkowych w kontenerach
3,5 m (17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 08 02, 17 09 04) - 2
kontenery
Odbiór i zagospodarowanie odpadów budowlanych i rozbiórkowych w kontenerach
5,5 m (17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 08 02, 17 09 04) - 2
kontenery
Przeterminowane lekarstwa (20 01 31*, 20 01 32) - 013 Mg
Baterie i akumulatory (20 01 33*, 20 01 34) - 02 Mg
Odpady wielkogabarytowe (20 03 07) - 170 Mg
Odpady budowlane i rozbiórkowe (17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 08
02, 17 09 04) - 320 Mg
Odpady ulegające biodegradacji (20 02 01) - 280 Mg
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne (20 01 35*, 20 01 36) - 5,6 Mg
Zużyte opony (16 01 03) - 22 Mg
Baterie i akumulatory (20 01 33*, 20 01 34) - 0,06 Mg
Tworzywa sztuczne (20 01 39) - 10 Mg
Metale (20 01 40) - 1 Mg
Odzież i tekstylia (20 01 10, 20 01 11) - 22 Mg



3 / 5

Szkło (20 01 02) - 10 Mg
Papier i tektura (20 01 01) - 15 Mg
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice (20 01 27*, 20 01 28) oraz
oleje (20 01 25, 20 01 26*) - 1,35 Mg
Inne odpady niebezpieczne wydzielone ze strumienia odpadów komunalnych (20
01 13*, 20 01 14*,20 01 15*, 20 01 19*) - 0,5 Mg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Brak

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Nowe roboty budowlane/usługi, będące powtórzeniem istniejących robót budowlanych/usług oraz zamówione

zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie
Wyjaśnienie:
Zgodnie z artykułem 32 ust. 5 Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady
2014/24/UE z dnia 26.2.2014 r. w sprawie zamówień publicznych, uchylająca
dyrektywę 2004/18/WE (Dz.U. UE. L. z 2014 r. nr 94, str. 65 z późn. zm.)
procedurę negocjacyjną bez uprzedniej publikacji można stosować do nowych
usług polegających na powtórzeniu podobnych usług powierzonych wykonawcy,
któremu ta sama instytucja zamawiająca udzieliła pierwotnego zamówienia, pod
warunkiem że takie usługi pozostają w zgodności z podstawowym projektem, na
który udzielono pierwotnego zamówienia na podstawie jednej z procedur zgodnie
z art. 26 ust. 1. Podstawowy projekt musi wskazywać zakres ewentualnych
dodatkowych usług oraz warunki, na jakich zostaną one udzielone.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 128-314531

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:314531-2019:TEXT:PL:HTML


4 / 5

Zamówienie nr: 180/2019 z dnia 22.07.2019

Nazwa:
Zamówienie uzupełniające do zamówienia pn.: Świadczenie usług odbierania i zagospodarowania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Miasta Imielin od 1.7.2017 r. do 31.12.2019 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/07/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
MASTER Odpady i Energia Sp. z o.o.
Lokalna 11
Tychy
43-100
Polska
Tel.:  +48 327070103
E-mail: biuro@master.tychy.pl 
Faks:  +48 327070104
Kod NUTS: PL22C
Adres internetowy: www.master.tychy.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Suez Południe Sp. z o.o
Dębowa 26/28
Częstochowa
42-207
Polska
Kod NUTS: PL224
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 046 700.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 152 634.38 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
Warszawa
02-676

mailto:biuro@master.tychy.pl
www.master.tychy.pl


5 / 5

Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej, które przysługujące Wykonawcom reguluje Dział VI Ustawy Prawo zamówień
publicznych(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/08/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

